2

идентификатор
ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           ___25.03.2022____ 						                        №_111_
        д. Юкки
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» от 31.12.2021 № 527 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Юкковское сельское поселение» от 24.11.2014 № 17 (в ред. решений от 23.11.2016 № 27; от 05.11.2019 № 15; от 23.11.2020
№ 040; от 30.12.2021 № 046), в целях обеспечения ведения бюджетного процесса, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 31.12.2021 № 527
«О Порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Юкковское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Приложения №1 к настоящему Постановлению дополнить новыми абзацами 61,62 следующего содержания:
«00060 - для отражения расходов бюджета муниципального образования на оценку недвижимого имущества для возмещения денежных средств
и сопровождения приобретения квартир;
S4860 - для отражения расходов бюджета муниципального образования по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Юкковское сельское поселение» в рамках региональной адресной программы основного мероприятия "Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области".»
1.2. Дополнить Приложение № 2 к настоящему Постановлению строками 103-107 следующего содержания:

	10.0.00.00000
	Муниципальная программа «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	10.8.00.00000
	Мероприятия направленные на достижение целей федерального проекта

	10.8.01.00000
	Мероприятия, направленные на достижение цели федерального проекта "Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда"

	10.8.01.00060
	Оценка недвижимого имущества для возмещения денежных средств и сопровождения приобретения квартир

	10.8.01.S4860
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Юкковское сельское поселение» в рамках региональной адресной программы основного мероприятия "Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области"

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юкковское сельское поселение» в сети Интернет по адресу: www.ykki.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации МО «Юкковское сельское поселение».

Глава администрации								А.А. Уразов